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در مراسم افتتاح باجه های بانک دی در شهرستانهای بابلسر و فریدنکنار عنوان شد:

160 میز خدمت بانک دی در مراکز بنیاد شهید راهاندازی میشود
به منظور افزایش سهولت دسترسی مشتریان و خانواده شهدا و ایثارگران به خدمات بانک دی در استان مازندران، دو باجه بانک دی در ساختمان بنیاد

شهید و امور ایثارگران شهرستانهای بابلسر و فریدنکنار افتتاح شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این مراسم برات کریمی، مدیرعامل بانک دی، جواد یوسفپور، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران مازندران و
علیاصغر باقرزاده، نماینده مردم بابلسر در مجلس شورای اسلامی، حجتالاسلام قلیپور، امام جمعه بابلسر، محمدمهدی نصیری کناری، فرماندار

شهرستان فریدونکنار و جمعی از مقامات محلی حضور داشتند.

در مراسم افتتاح باجه بانک دی در شهرستانهای بابلسر و فریدونکنار، مدیرعامل بانک دی گفت: جهت ارائه خدمات وسیعتر به خانوادههای معظم
شاهد و ایثارگر، سه موضوع در دستور کار بانک دی قرار گرفت. یکی از این برنامهها، توسعه نقاط ارائه خدمات به مشتریان و بهویژه خانوادههای معزز
شهدا و جانبازان و ایثارگران گرامی است. به این منظور، تاکنون 70 میز خدمت بانک دی در استانهای مختلف راهاندازی شده است که امیدواریم تا

پایان سال این تعداد باجههای بانکی به 160 باجه افزایش یابد.

کریمی در مورد خدمات ارائهشده در این باجههای بانکی افزود: در این باجهها کلیه خدمات دریافت و پرداخت و عملیات بانکی، بیمهای و کارگزاری
سهام ارائه خواهد شد. هدف ما از راهاندازی باجههای بانکی، صرفهجویی در هزینههای ایجاد شعب در شهرهای مختلف و افزایش همافزایی با بنیاد

شهید و امور ایثارگران است.

مدیرعامل بانک دی دومین برنامه عملیاتی این بانک را تأمین امکان ارائه خدمات بانکی با استفاده از ظرفیتهای موجود دانست و گفت: به این منظور
تفاهم نامهای را با پستبانک ایران به امضا رساندهایم که بر اساس آن در کلیه واحدهای پست بانک، مشتریان بانک دی میتوانند خدمات دریافت و
پرداخت بانکی خود را انجام دهند. این کار باعث تسهیل و ارائه خدمات بهتر به خانواده شهدا و ایثارگرانی خواهد شد که در مناطق روستایی حضور

دارند.

وی افزود: سومین برنامه بانک دی برای توسعه خدمات خود، ارائه خدمات غیرحضوری به مشتریان بانک بهویژه خانواده شهدا و ایثارگران است که با
برنامهریزیهای انجامشده بهزودی کلیه خدمات افتتاح حساب و دریافت تسهیلات در محل زندگی آنان ارائه خواهد شد و با گسترش خدمات بانکداری

الکترونیک بانک دی، بهزودی نیازهای مشتریان این بانک با استفاده از این خدمات انجام خواهد گرفت.

علیاصغر باقرزاده، نماینده مردم بابلسر در مجلس شورای اسلامی نیز در مراسم افتتاح باجههای جدید بانک دی، ضمن قدردانی از این تدبیر بانک دی و
بنیاد شهید گفت: دولت جدید و مجلس شورای اسلامی نگاه ویژهای به ایثارگران و خانواده شهدا دارند و اعتقاد داریم که باید خدمات شایسته به آنان

ارائه شود.

وی افزود: ارائه خدمات بانکی، بیمهای و بورسی به این عزیزان در محل سکونت آنان از سوی بانک دی شایسته تقدیر ویژهای است و این همافزایی
میان بانک و بنیاد شهید میتواند الگوی مناسبی برای سایر دستگاههای کشور باشد.

در این مراسم جواد یوسفپور، مدیرکل بنیاد شهید استان مارندران نیز با قدردانی از اقدام بانک دی برای توسعه خدمات خود در شهرستانها ابراز
امیدواری کرد این اقدام باعث افزایش میزان رضایتمندی خانواده شهدا و ایثارگران شود.

حجت الاسلام والمسلمین محمداسماعیل قلی پور، امام جمعه شهرستان بابلسر نیز در سخنانی ضمن قدردانی از همکاری بانک دی و بنیاد شهید در
راهاندازی باجه بانک دی گفت: افتتاح باجههای بانک دی، خدمترسانی به جامعه هدف را تسهیل میکند، بویژه که این کار صرفهجویی در زمان و

هزینه را برای خانواده شهدا و ایثارگران به همراه دارد.
وی افزود: هر فرد یا سازمانی که بتواند رضایت خانواده شهدا و ایثارگران را فراهم کند، مشمول الطاف الهی خواهد شد.


